۴. این نسخه موضوع پایان‌نامه ریچارد سی. مارتین بوده و هم‌وعدۀ انتشار آن را داده است. بنگرید به:

JAOS, 98, 4 (1978), pp. 389-393.

5. 1952, pp. 612-622.

این شروح، اثر عالم زیدی ابوطالب یحیی بن الحسین الناطق بالحق (م ۴۲۴ / ۱۰۳۳) به صورت خطی باقی مانده است.^۱ مقایسه این اثر با نسخه موجود در کتابخانه موزه بریتانیا این فرض را تأیید می‌کند که این کتاب همان شرح زیادات الاصول است.^۲

از ابورشید نیشابوری کتاب مهمی به نام مسائل الخلاف بین البصریین والبغدادیین نیز به چاپ رسیده است.^۳

رکن‌الدین محمود ملاحمی و آثارش